1 Hoc vult — 2 tempestas *S* || 4 valde prudentibus *similia B* || 7 Aut aerei  
— 9 surgere *similia S* || 10 CAPTAVIT suscepit *B* || 12 Modestus ait *B* || Latonam  
— 17 denegassent *similia*, sed valde decurtata *B* || 17 Ovidius dicit: Ceres  
— p. 261, 4 imitationem clamant *similia S* Ovidius dicit — p. 261, 1 ad quendam  
fontem *similia B*.

12 Modestus] Cf. *supra ad G. I, 364 et Ribbeckii proleg. p. 121* || 17 Ovidius]  
*Met. VI, 340—382.*

ad bibendum accessit ad quendam fontem, tunc eam Lycii rustici a potatu prohibuerunt, et conturbantes pedibus fontem cum contra eam emitterent turpem narium sonum, illa irata eos convertit in ranas, quae nunc quoque ad illius soni imitationem clamant. Alii dicunt, ranas per abundantiam aquae extra paludes pelli et serpentibus cibo esse aut alioquin interire. Inde igitur (ad) tempestatis adventum eas querelas excipere.

'Querela' est vox muta, ut ipse ait (A. VIII, 215 s.): omne querellis Inpleri nemus.

379. EXTVLIT OVA. Ubi frigidus (est) aer, terra spissescit, et si qua (habet) caloris semina, intrinsecus cogit, quo fit, ut in hieme aqua puteana calidior sit; ergo imminente pluvia frigidiore aere humus inferior vaporatur, quapropter mirum non est, si formicae, quae sub terra vivunt, ex repentino calore pluviam praesentientes ova proferunt.

380. ET BIBIT. Iris enim ex Oceano bibit.

381. ARCVS. 'Ingentem' dixit arcum volens duplicem exprimere. Hic sequitur vulgi opinionem.

1 ad bibendum] adibendum *N* || accessit] cessit *N* || ad] at *N* || fontes *P* || tunc] t̄ *P* t̄ *N* || eam *om.* *NP* || Lycii] lici *G* lichi *NP* || 2 a] & *G* || prohiberunt *NP* || prohiberunt, *corr. m. II G* || conturbantes *N* || cum contra eam] cum ∞ eū, ∞ eū *in ras. m. II P* cū 1, 1 *m. II N* || 3 emitterenturpem narium *P* emitterent turpemarium (*corr. turpe narium*) *N* turpem narium emitterent *G* || sanum *N* sonam, *corr. sonum G* || conumtit, *corr. conūtit N* || 4 que *N* || quoque *om. G* || illius soni] illus soni *P* illos //, *corr. illor<sup>a</sup> N* || emitationem *P*, *corr. im- N* || clamant] conclamant *G* coxant *Servius* || Ali *N* || 5 per] p̄ *N* || abundantiam *NP* || aque, *corr. m. II -q̄ P* aq̄ *N* || 6 cibo] cibos *codd. et Schol. Bern.* || a, *corr. aut N* || alio qui *G* aliquin *P* aliquid *N* || inter irae *P* interiore *G* || Inde igitur] Ranas namque dicunt *B* || (ad) *ex Schol. Bern. addidi* || tempestates *NP* || 6 s. aduentum, *corr. aduersus N* aduentus *G* || 7 q̄relas *NG* querelam *B* || 8 Querela *G* q̄rela *N* || muta] mutua *G* *An leg. multa?* || ut ipse ait ut ipse ait *P* || 9 q̄relis *G* || Inpleri] implere || 10 EXTVLIT OVA — 15 ova proferunt] *Pro his in G non nisi haec habes:* Extulit ova. de foraminibus portans ad domum suam ne pluu(ia) p̄ndat eam || Extullit *P* || (est) *ex Schol. Bern. addidi* || aer] sacer *P*, *corr. ether N* || terra spissescit *B* terras p̄rescit *libri* || 11 si qua] sica *P* || (habet) *ex Schol. Bern. addidi* || coloris *N* || intersecus *N* || quo] quod *P* q̄ *N* || fit ut] sicut *N* || chieme *P*, *corr. hieme N* || 12 sit] fit *NP* || imminente *N* || pluvia *P* || 13 umus *P* || hum̄ *N* || inferior] *Fort. leg. interior* || uaporatur *P*, *corr. uaporat<sup>7</sup> N* || formice *P* || 14 que *P* || repentinē *N* || colore, *corr. ca- N* || pluuiam, *corr. m. II P* || 15 p̄fer<sup>7</sup> *N* p̄fertur *P* || 16 ET BIBIT — 17 duplicem exprimere *om. G* || iris enim, *corr. ingens N* || oceano *P* occiano, *corr. oceano N* || 17 ARCVS] larcus, *corr. arcus N* || ex̄m̄ere *P*, *corr. exp̄mere N* || 18 Hic sequitur vulgi opinionem] id sequitur hic opinionem vulgi *G* || sequitur] q̄i (= quaeritur) *NP*.